
                      REGJISTRI I REALIZIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE 

Autoriteti Kontraktor: BASHKIA LEZHE 

VITI 2015 nr. Reference 

   Investime Shpenzime  Investime  Shpenzime 

1     Furnizim me artikuj ushqimore 5,620,000          5,496,140         16.02.2015 Flem shpk

2     Blerje materiale ndertimi 800,000             774,350            19.07.2015 Stella shpk

3     Furnizim me karburant 2041667 2041667 15.06.2015 linda-80

4     

Rikonstruksion I salles se qendres 

kulturore femijeve 7,979,311      5,363,405        17.06.2015 Erges Mat shpk

5     

Zgjerim I ures mbi lumin Drin Ndricim 

dhe dekorim 76,425,540    75,112,197      TTA-Alba Lam Shpk

6     

Shtese kontrate 20% ne objektin 

Rikualifikim i Qendres se qytetit Lezhe
29,868,170      29,868,170        05.08.2015 TTA-Alba Lam Shpk

7     

Shtese kontrate 20% ne objektin 

Rikualifikim i Lulishtes se Qendres se 

qytetit Lezhe 5,066,895        5,066,895          05.08.2015 TTA-Alba Lam Shpk

8     

Nderhyrje per rehabilitim te kanalit te 

ujrave te larta 1,054,112        1,054,112          16.12.2015 gjeloshi shpk 

9     

ndertim banesa sociale per tete 

familj.rome 3,815,205        3,515,205          16.12.2015 junik shpk
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